

## Jubileusz Złotych Godów

Pół wieku temu, osiem par z Gminy Stary Lubotyń stanęło na ślubnym kobiercu. Z tej okazji w czwartek 26 października br. w Urzędzie Gminy w Starym Lubotyniu odbyła się uroczystość Złotych Godów. Było to wyjątkowe święto, honorujące wiele lat wspólnego pożycia małżeńskiego, które obchodzi się po 50-ciu latach wspólnego pożycia.

---

Wspólne pół wieku to dowód wzajemnej miłości, zrozumienia istoty związku małżeńskiego i zbudowania trwałego gmachu, któremu na imię rodzina. To wspaniały wzór mądrego życia i przykład dla młodych, którzy decydują się związać węzłem małżeńskim zakładając rodzinę.

W tym roku jubileusz 50-lecia wspólnego życia świętowali:

Państwo Helena i Heronim Andrzejcykowie,

Państwo Aniela i Henryk Czyżewscy,

Państwo Barbara i Jan Felicjańczykowie,

Państwo Krystyna i Marian Głęboccy,

Państwo Barbara i Stanisław Jasionowscy,

Państwo Stanisława i Roman Lendzioszkowie,

Państwo Genowefa i Józef Urbanikowie,

Państwo Aniela i Stanisław Zającowie.

Wójt Gminy Ireneusz Gumkowski zwracając się do dostojnych jubilatów serdecznie pogratulował jubilatom wytrwania w związku tak wiele lat, wychowania dzieci i wnuków. Podkreślił wagę trwałych więzi małżeńskich również dla społeczeństwa i życzył dalszych, szczęśliwych lat i doczekania kolejnych, pięknych rocznic. Kierownik USC Monika Pruszkowska pogratulowała szanownym Jubilatom wyjątkowego zaszczytu – możliwości zwracania się przez ponad 50 lat, do jedynej osoby na świecie mój mężu, moja żono.

Zgodność pożycia małżeńskiego, trud pracy i wyrzeczeń dla dobra założonej przed 50-ciu laty rodziny doceniony został również przez władze państwowe, dowodem czego są przyznane przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. Aktu dekoracji dokonał Wójt Gminy Ireneusz Gumkowski w towarzystwie Przewodniczącego Rady Gminy Jana Janusza Podbielskiego i Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Moniki Pruszkowskiej.

Jubilatom wręczono pamiątkowe dyplomy, kwiaty i upominki. Uroczystość uświetnił występ młodzieży z Gimnazjum im. Jana Pawła II – Papieża Polaka w Startym Lubotyniu, pod kierownictwem Pana Adama Sagała.

Na zakończenie wszyscy obecni zostali zaproszeni na obiad, przy którym rozmawiano o życiu, a Jubilaci powracając wspomnieniami do przysięgi małżeńskiej i wspólnie przeżytych lat, nie kryli prawdziwych emocji, wzruszeń i radości. Pół wieku wspólnego życia, pół wieku wspólnej wędrówki przez słońce i deszcz – to doprawdy długo. Jak wiele wytrwałości, poświęcenia, cierpliwości i przede wszystkim miłości potrzeba na zgodne i wieloletnie pożycie, wiedzą nasi Dostojni Jubilaci.

Wszystkim Jubilatom serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych jubileuszy w zdrowiu, szczęściu i miłości.

---